⁴⁹ Ms. Reg. et ed. Grav. et Schot., *inluxit*. Et sic ubique.

⁵⁰ Ita ms. Reg. cum edd. quatuor. Ed. Rosv., *Distrumpamus*.

⁵¹ Sic omnes codices præter Vat. et Rosv., in quibus, *participem etiam*.

⁵² Ms. Reg. cum edd. *4, lapides*.

⁵³ Ms. Vatic. codex, *ne ex alto*.

⁵⁴ Sic repositum ex ms. codice Vien. Ante erat *rataeat*.

⁵⁵ Ms. Reg., *Evilat*.

⁵⁶ MSS. codices Reg. et Vien. cum editis Bad. et Grav., *multira*.

⁵⁷ Ms. Reg., *adulescimus*. Edd. *tres, adulescemos*.

⁵⁸ Abest *nunc* a ms. Vatic. et ed. Grin.

⁵⁹ Ms. Reg. cum edd. Bad. et Grav., *inriserit*.

⁶⁰ Ms. Reg., *ducitur*.

⁶¹ Ms. Reg., *contra*.

⁶² Ms. Reg. cum edd. tribus, *antemnam*. Et sic ubique.

⁶³ Ms. codex Reg. et editi tres, *inlecebras*.

⁶⁴ Ita ms. cod. Regius cum editis quatuor. Et sic fere ubique iidem codices.

⁶⁵ Ms. Reg., *adferebat*. Vien. *afferebant*.

⁶⁶ MSS. Reg. et Vien., *adtributione*. Vatic., *retributio*.

⁶⁷ Ita ed. Grin. et S. Ambro. ius in Lucam lib. vi, vii, unde pleraque hæc desumit Paulinus. Edd. 3, *dispositio seculi*, mendose. Male repositum Duxæus ex ins. codice Puteano, nunc Regio, *dispositi a seculo*; legitur enim *a seculi*, ex qua voce finalis littera s facile exciderit librarii incuria ob sequentis litteræ concursu. Itaque cum apud Paulum Ephes. iii, 9, apud Ambro. ium loco citato, et in edit. Grin. habeatur *a seculis*, saevibus quatuor coll. sic restituimus. Vide not. 89.

⁶⁸ Ms. codex Reg., *temporum ævi*. Ms. Vien., *tempore ævi*.

⁷² Ms. Reg. cum edd. 3, *inrigaverat*.

⁷³ Ed. Schot., *germinum*.

⁷⁴ Deest *eius* in ms. Reg.

⁷⁵ Ms. Reg. et edd. Bad., Grav. et Schot., *inluminavit*; et *infra illuminatio, illuminator*.

⁷⁶ Ms. Vat.. *qui*, Ms. Vien., *quod*.

⁷⁷ Ms. Reg., *qui ipsum*.

⁷⁸ Sic omnes codices, præter Rosv., in quo *Deo*.

⁷⁹ Ms. Reg., *Mittimus*.

⁸⁰ Ita ius. Vien. codex et Ambrosius lib. vi in Lucam, c. 7. Alias, *honorem*.

⁸¹ Sic. ms. Reg. et edd. Bad. et Grav. Alii, *Diripiisti*.

⁸² MSS. duo et edd. *tres, inroret*.

⁸³ Ms. Vien., *transitus*.

⁸⁴ Ms. Reg. et ed. Schot., *vindicat*.

⁸⁵ Ms. Reg. et edd. Bad. et Grav., *incesti*. At vide *infra oscula casta*.

⁸⁶ Ms. Vien., *osculum*.

⁸⁷ Ms. Reg., *delectatio*.

⁸⁸ Ms. Vien., *perunguentes*.

⁸⁹ Ms. Reg., *scisset*.

⁹⁰ MSS. Reg. et Vien., *adsumere*. Ed. Schot., *ut in... assumeret...*

⁹¹ Ms. Reg. et ed. Schot., *et addidit*.

⁹² MSS. duo, *adquisitam*.

⁹³ Particula *in* abest a ms. codice Vien.

⁹⁴ Sic restitutum ex mss. codicibus Vat. et Vien. Alias, *idem*.

⁹⁵ Ms. Vien., *Dominum*.

⁹⁶ MSS. duo et edd. *tres, inligari*.

⁹⁷ Abest a ms. codice Vien.

⁹⁸ Ms. Vien., *et idem*.

⁹⁹ Hoc verbum ex ms. codice Vien. insertum.

¹⁰⁰ Ms. Vat., *consequente eos*. Ms. Reg. et editi codices 4, *sequenti eos*.

¹⁰¹ Ms. Reg., *lenius*.

¹⁰² MSS. Reg., Vien. et edd. Bad., Grav. et Schot., *adsensor*.

¹⁰³ Ed. Schot., *quia peccare numquam desinit*.

¹⁰⁴ Ms. Vien., *et est*.

¹⁰⁵ Additum *quid* ex ms. codice Viennensi.

¹⁰⁶ Ms. Vien., *opæ*.

¹⁰⁷ Ed. Grin., *animi*.

IN EPIST. XXIV.

¹ Ms. Reg. et edd. Bad. et Grin., *fecimus*.

² Ed. Grin., *præ nimio*.

³ Ms. Vat., *possimus*.

⁴ Ms. Vien., *convenit*.

⁵ Ed. Schot., *audes*.

⁶ Sic repositum ex ms. codice Vien. Vide seqq. Alii, *quoniam omnem*.

⁷ Addita particula *et ex ms. Vien. codice*.

⁸ Ita mss. codices Reg. et Vien. cum editis quatuor. Alias, *operatur Deus*.

⁹ Ms. Reg., *Dominus*.

¹⁰ Ms. Vien., *perfecte vixerunt*.

¹¹ Sic ms. Vien. codex, ms. Reg. cum editis quatuor, *sed eorum*. Deest *sed in editione Rosv.*

¹² Ms. Reg. et edd. quatuor, *Dominicum verbum*.

¹³ Ms. Vien., *reservandis*.

¹⁴ Ms. Reg. cum editis quatuor, *sed de peregrinus*.

¹⁵ Ms. Reg., *qua*.

¹⁶ Ms. Vien., *terminasset, nec te falsi arguerem*.

¹⁷ Ms. Vien., *non tuleramus*.

¹⁸ Ms. Reg., *animæ nostræ risceribus; nec male* in epistola enim 23 ad Severum, n. 58, *tunc anima nostra totis... risceribus accensa*.

¹⁹ Ms. Vien., *accersit*.

²⁰ Ms. Vat. et ed. Schot., *quo*.

²¹ Ita mss. codices. At editi, *nostra Deus*.

²² Ms. Vien., *ut vis, meta...*

²³ Ms. Vien., *tunc vincit*.

²⁴ Ms. codex Vaticanus, *transnatarit*.

²⁵ Ms. Reg., *sacramentum*.

²⁶ Deest *nostri* in ms. Vien.

²⁷ Ms. Vien., *in illo*.

¹¹ Ms. Vien., deinde.
¹² Ms. Reg. et editi codices quatuor, quam Aposto-
 les docet, quam *cliam*, etc.
¹³ Ms. Reg. et editi codices Bad. et Grav., quod
 nobis impendiore. Ed. Grin., quod nobis impensiore.
 Ed. Schot., quæ nobis impensiore.

¹⁴ Ms. Vict., quod peccato, id est corpus, inquit
 Sacchinius. Et mox idem ms. codex, quod peccatum
 non fecit.

¹⁵ Ms. Vien., in lege peccati.
¹⁶ Ms. Vat., item dicit.
¹⁷ Ms. Vien., incendat.
¹⁸ Ms. Vien., dignamque... frugem.
¹⁹ Ms. Vat., *quaia gratia*.
²⁰ Ms. Reg., *ego sum Deus*.
²¹ Ita ms. Vien. Alii codices, ut viciissim.
²² Additum aut ex ms. codice Vien.
²³ Ms. Vat., servientes.
²⁴ Ita ms. Vien. Alias, *propriet armis opis*.
²⁵ Ms. Reg. et 3 edd., *calcibat*.
²⁶ Vox quæ abest a ms. codice Vaticano.
²⁷ Addita particula ut ex ms. codice Vien.
²⁸ Ms. codex Regius cum editis quatuor, *currendo*.
²⁹ Ms. Reg., *amicitor... inimicitor*.
³⁰ Ms. Vien., *detrahat in lege peccati*.
³¹ MSS. codices Reg., Vatic. et editi Grin. et
 Schot., *zabolus*. Sacchinius: Desunt quedam in hanc,
 opinor, sententiam: *In promptu est ergo cognoscere*
unde Victoria sit, ubi Christus cum spiritu, zabolus cum
carne contendunt.